

Årsredovisning
för
Fjällbiten Gunilla Berglund Aktiebolag
556289-9012

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charlotte Berglund Christians, Styrelseledamot
2024-10-28

Styrelsen för Fjällbiten Gunilla Berglund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheter samt därtill hörande verksamheter i Hemavan.

Bolaget har tidigare bedrivit bensinstationsrörelse i förhyrda lokaler fram till maj 2016 då stationen stängdes och bolaget sålde ut varulager och inventarier.

Bolaget är helägt dotterbolag till Gunchaso i Hemavan AB, org nr 556224-3336, med säte i Storumans Kommun.

Företaget har sitt säte i Storumans Kommun, Västerbottens Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	354	541	522	261
Resultat efter finansiella poster	-48	232	252	-4
Soliditet (%)	66,1	67,2	66,7	64,9

Nettoomsättningen har minskat pga vakans av lokal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	1 759 052	120 543	1 989 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			120 543	-120 543	0
Årets resultat				494	494
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	1 879 595	494	1 990 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 879 595
årets vinst	494
	1 880 089
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 880 089
	1 880 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter	1		
Nettoomsättning		354 350	541 166
Övriga rörelseintäkter		73 134	62 561
Summa rörelseintäkter		427 484	603 727
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-379 782	-258 388
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-92 167	-92 167
Summa rörelsekostnader		-471 949	-350 555
Rörelseresultat		-44 465	253 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 046	739
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 334	-21 867
Summa finansiella poster		-3 288	-21 128
Resultat efter finansiella poster		-47 753	232 044
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-30 000
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-80 000
Resultat före skatt		2 247	152 044
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 753	-31 501
Årets resultat		494	120 543

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 848 965	2 934 732
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 400	12 800
Summa materiella anläggningstillgångar		2 855 365	2 947 532
Summa anläggningstillgångar		2 855 365	2 947 532
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 594	8 901
Övriga fordringar		2 694	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 775	10 826
Summa kortfristiga fordringar		68 063	19 730
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 136	51 279
Summa kassa och bank		88 136	51 279
Summa omsättningstillgångar		156 199	71 009
SUMMA TILLGÅNGAR		3 011 564	3 018 541

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 879 595

1 759 053

Årets resultat

494

120 543

Summa fritt eget kapital

1 880 089

1 879 596

Summa eget kapital

1 990 089

1 989 596

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

50 000

Summa obeskattade reserver

0

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 106

0

Skulder till koncernföretag

950 730

780 730

Skatteskulder

15 970

73 506

Övriga skulder

34 669

87 127

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

37 582

Summa kortfristiga skulder

1 021 475

978 945

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 011 564

3 018 541

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 472 335	4 472 335
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 472 335	4 472 335
Ingående avskrivningar	-1 537 603	-1 451 836
Årets avskrivningar	-85 767	-85 767
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 623 370	-1 537 603
Utgående redovisat värde	2 848 965	2 934 732

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	605 249	605 249
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	605 249	605 249
Ingående avskrivningar	-592 449	-586 049
Årets avskrivningar	-6 400	-6 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-598 849	-592 449
Utgående redovisat värde	6 400	12 800

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Fastighetsinteckning	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Hemavan 2024-09-28

Charlotte Berglund Christians
Charlotte Berglund Christians
Ordförande

Gunilla Berglund
Gunilla Berglund

Sofia Berglund Tengblad
Sofia Berglund Tengblad